~~ Marine
Contractor

TB LARS

Spesifikasjoner

LENGDE

BRUTTO TONNASIJE
BOLLARD PULL
BUNKERS

FART
LUGARKAPASITET

EX{ POST@MARINECONTRACTOR.NO

21,5 M
84 TONN
13 TONN
15 M?
10 KNOP
4 PERS

FARTSOMRADE STOR KYSTFART
SERTIFIKAT OLJEVERNBEREDSKAP

Dekkutstyr

Slepevinsj - 12 tonn
Slepevaier - 38 mm x 600 m
Slepekrok - 25 t SWL
Capstan - 3 tonn

Tugger vinsj - 3 tonn

Dekkskran KMG - 20,5 tm

Kontakt

Robert Myklebust | CEO
95012961
robert@marinecontractor.no

www.marinecontractor.no

Annet utstyr Maskineri

Radar 1 Racal Decca Bridge

HvM Caterpillar 750 kW
Master 72 Nm

Radar 2 Furuno 72 Nm

. Baug truster 100 HK
Robertson AP9 Autopilot

Simrad AIS Generator 2x lveco
Gyrokompass 65 kVA

Furuno Navtex

Furuno ekkolodd

3 stk Sailor stasjoneere VHF
Barbare VHF og UHF
Phontech Intercom

Mobilt bredbann

Vindmaler

Runar Tvedt | Sales manager
@ 90528356
runar@marinecontractor.no



